

第 8 章 开标一览表

项目编号：GGP20240822

项目名称：省仲裁院数字调解室设备采购

包号	项目内容	总价（人民币/元）	交货期	备注
项目 本身	省仲裁院数字调解室 设备采购	大写：人民币壹拾玖万柒 仟玖佰陆拾伍元整 小写¥198210.00	自合同签订之日 起 60 日内完成设 备安装调试并通 过验收	详见分 项报价

供应商名称（盖章）：福建智涵科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：陈永新

日期：2024 年 10 月 10 日



8-1 分项报价明细表

项目编号：GGP20240822

项目名称：省仲裁院数字调解室设备采购

序号	采购品目名称	数量	单位	品牌	规格/型号	单价	金额	质保期
一、数字调解室								
1、调解现场同步								
1	调解状态屏	1	块	Aizhihan	ZH-ZC-ZT	900.00	900	一年
2	调解公示屏	1	台	Aizhihan	ZH-ZC-GS	3000.00	3000	一年
3	电子签名终端	2	台	Aizhihan	ZH-ZC-QM	7800.00	15600	一年
4	操作终端	1	台	联想	启天 M455	4500.00	4500	一年
5	文书打印机	1	台	佳能	LBP623Cdn	2350.00	2350	一年
2、调解实况记录								
1	实况记录摄像头	4	台	海康威视	iDS-ECD6220-D/S B	1250	5000	一年
2	摄像头电源	4	个	小耳朵	HMQ-T2M-J	80	320	一年
3、在线调解								
1	在线调解庭审一体机	1	项	Aizhihan	ZH-ZC-85ZX	22000.00	22000	一年
2	桌面拾音矩阵	1	个	麦十	MS400	1850.00	1850	一年
3	在线调解、在线庭审支持程序	1	项	Aizhihan	V1.0	20000.00	20000	一年
4	移动支架	1	副	AIzhihan	定制	750.00	750	一年
4、调解制度宣传								
1	制度上墙	1	项	智涵	定制	12500	12500	一年
2	调解桌	1	张	智涵	定制	13500	13500	一年
3	调解椅	10	张	智涵	定制	500	5000	一年
4	茶水柜	1	张	智涵	定制	1700	1700	一年
5	沙发	2	张	智涵	定制	12500	25000	一年
6	墙面切割	1	项	智涵	定制	2500	2500	一年
7	窗帘	9	米	智涵	定制	240	2160	一年
8	墙面饰面	89	m²	智涵	定制	385	34265	一年
9	踢脚线	35	m	智涵	定制	55	1925	一年
10	电气工程	56	m²	智涵	定制	185	10360	一年

11	灯具	1	项	雷士	LED	3000	3000	一年
12	地塑	56	平方	安耐宝	定制	80	4480	一年
5、配套辅助设备								
1	超五类网线	500	米	普天	PTHF-15E	3.6	1800	一年
2	电源线	150	米	普天	RVVB3	15	2250	一年
3	管材	1	项	联塑	PVC20	1000	1000	一年
4	辅材	1	项	智涵	国标	500	500	一年
总合计						198210.00		

供应商名称（盖章）：福建智涵科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）

日期：2024年10月10日

